

NE základnám Brno





  
  

    Kdo jsme?

  
  Jsme brněnská skupina celostátní občanské iniciativy NE základnám,
  která bojuje proti umístění americké radarové základny na území České republiky
a usiluje o vyhlášení referenda v této otázce. 
  

  
  
  Zakládající prohlášení
brněnské skupiny
NE základnám

  
  
  
  
  Na tomto webu najdete informace o činnosti naší skupiny a námi pořádaných akcích. Pro informace o iniciativě přejděte na www.nezakladnam.cz.
  

  
  Kde nás najdete?

  Pravidelná setkání členů iniciativy
  probíhají

  každou středu od 18h,


  pro nově příchozí od 19h,

  v klubu 7. NEBE

  Jánská 9, Brno.



    
  Přečtěte si

  :: Všechny články


  Tiskové zprávy

  Dokumenty

  Komentáře k radaru

  Reporty z akcí

  Ostatní

  For adults (18+)





  Stáhněte si


  Rozšiřujte 
                                                             informační leták brněnské skupiny NE základnám

  
  Kontakt

  info@nezakladnam-brno.org


  
  Kontaktní osoby pro styk s veřejností:

  
     Tomáš Kotas

     tel. 602 567 331
  

  
     Luboš Červinka

     tel. 777 849 991
  


  
     PhDr. Milan Valach, PhD.

     tel. 721 452 389
  

  
  
  


  
  
  


    


     [image: ]Připravujeme

  
  ProtestFest za podpory 
brněnské skupiny iniciativy pořádá

  ve čtvrtek 22. března 2007 v 17 h

  protestní shromáždění


  na náměstí Svobody v Brně.
  


  Petiční stánek

  
  Každé pondělí, středu a pátek od 14 do 17 hodin na ulici Česká, naproti obchodnímu domu Wagner.
  


  V Brně jsme získali ke dni 26. 3. 2007 
již 1 220 podpisů. 
Celkem má iniciativa (ke dni 25. 3.) 
již 25 364 podpisů.


  
  Podpisová místa
v Brně a okolí

  
  Klub 7. NEBE

  Jánská 9, Brno
  

  NESEHNUTÍ - NEzávislé Sociálně 


  Ekologické HNUTÍ

  třída Kpt. Jaroše 31, 602 00 Brno

  Pondělí a středa: 16 - 18h

  tel./fax: 543 24 53 42
  

  Ekologická poradna Veronica

  Panská 9, Brno


  O prázdninách Út a Čt 9-13h, St 13-17h

  Přes školní rok Po-Pá 9-17h
  

  Purkyňovy koleje

  Pokoj B02/204 (stačí zaklepat)

  Purkyňova 93, Králové pole, Brno

  Pondělí - 20:00 až 21:00


  Úterý - 19:00 až 21:00
  

  Restaurace Galeryje

  Lidická 9, Brno
  

  Kavárna u Templů

  Koláčkovo náměstí, Slavkov u Brna

  Debatní klub

  Je nutné omezit prodej amerických tablety Česká republika, včetně drog pro muže? Pojďme diskutovat. 
  

	

	

	Víte o podpisovém místě v Jihomoravském kraji, které není na seznamu, nebo takové místo můžete poskytnou? Kontaktujte nás na petice@nezakladnam-brno.org.
  





   

  

  
  
  dopis ústavním činitelům

  Nechcete americkou základnu v Česku?

     Nelíbí se vám, jak rozhodují vámi zvolení zástupci?

     Požadujete referendum? Dejte o sobě vědět!


  Pošlete pomocí našeho webového formuláře

     nesouhlasný dopis ústavním činitelům ČR!

     
     
  3473 občanů se zapojilo.

  
  POSLAT DOPIS »
  Pomozte nám k 5000!


  
  
  3473  

  
  








































  

  
  
  


  
  
  Aktuálně
 

 
Report z demonstrace...
 
Dne 22.3.2007 se od 17.00 konalo na náměstí Svobody protestní shromáždění NE ZÁKLADNÁM - NE RADARŮM za účasti asi 400 občanů různého věku. Brněnská skupina Ne základnám měla na místě petiční a informační stánek, který se již od samého začátku akce těšil neutuchajícímu zájmu. Na tom měl lví podíl  profesionálně vyrobený transparent úctyhodných rozměrů a hudební i řečnická vystoupení. Nutno podotknout, že celá akce byla dílem zkušených organizátorů ProtesFestu, kterým jménem celé iniciativy srdečně děkujeme. Od zahájení akce byl petiční stánek doslova zaplaven a naši koordinátoři téměř nezvládali nápor zájemců o podpis petice. Během podepisování vládla mezi lidmi nadšená a euforická nálada, která dokazuje nejenom sympatie naší iniciativě, ale hlavně poukazuje na aktivní zájem občanů rozhodovat v referendu o všem, co se jich vážně dotýká. Během několika desítek minut jsme získali 368 podpisů. Mnozí spoluobčané nám nabízeli různou formu pomoci, čímž vyjadřovali hlubokou důvěru v naši iniciativu a zároveň i více než jen silnou vůli něco v tomto státě změnit. 
 



 
Nepravdy šířené o naší  Iniciativě
 
Naše iniciativa je nejdéle existující iniciativou po roce 1989. Existujeme již od července 2006. Dokud se iniciativa netěšila širokému zájmu všech obyvatel ČR, byla "nezávislými" médii dokonale ignorována. Stojí za zmínku fakt, že iniciativa Pro základny byla hned během prvního týdne svého vzniku pozvána do televize, kde mohla šířit své postoje, či lépe řečeno pochybné a demagogické postoje lobbyistických skupin, stojících za jejím založením.
	
více »



 
Jaká je síla argumentů pro základnu?
 
Jaké jsou reakce iniciativy na argumenty pro vybudování radarové základny na území ČR?

více »



 
Články o zahraniční politice USA
 

Přinášíme Vám odkaz na zajímavé články o politice Spojených států, pulikované na Britských listech:


Keller: "Spojené státy se od roku 2002 oficiálně řídí doktrínou, která připouští rozpoutání preventivních válek. Nezříkají se použití jaderných zbraní jako první."

 



 
Záznam z ostravské demonstrace
 
Patnáctého března proběhla v Ostravě demonstrace, na kterou dorazilo téměř čtyři sta občanů nespokojených se zahraníční politikou naší vlády v souvislosti s jejím plánem postavit u nás americkou základnu i přes značný a stále sílící odpor veřejnosti.




 
 
 

  


  
  

  





  Brněnská skupina Iniciativy NE základnám | 
tel. 721 452 389 | 
info@nezakladnam-brno.org, 
webmaster@nezakladnam-brno.org

Veškeré materiály na této stránce jsou určeny k VOLNÉ REDISTRIBUCI a zveřejnění!



